[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2016г.                                с. Зеленое                                                    № 59
О праздновании Нового года

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17.1 Закона Республики Хакасия от 17.12.2008 № 91-ЗРХ «Об административных правонарушениях», рассмотрев коллективный запрос на празднование Нового года в 2017 году после «комендантского часа»

РЕШИЛ:

          1. Запретить проведение мероприятий в честь празднования Нового года  в ночь с 31.12.2016 на 01.01.2017г.
2. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И. о. Главы

Опытненского сельсовета                                                                        В.А. Левенок